Willelmo et Heijlwigi suis liberis promittens cum tutore ratam servare.
 Testes Lijsscap et Jordanus datum quinta post penthecostes. Tradetur
 littera dicto Andree (dg: et).

BP 1179 p 720v 02 do 11-06-1394.

Goeswinus gnd Gruijs Willems soen verkocht aan Hadewigis dvw Johannes Becker van Alem, tbv haar en haar natuurlijke kinderen Wautgerus, Gerardus, Johannes en Cristina, een n-erfcijs van 4 pond 10 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit (1) een kamp van ongeveer 5 morgen, in Maren ter plaatse gnd op ten Zanden, tussen Johannes Daems enerzijds en Henricus Matheus Breden soen anderzijds, (2) een stuk land van 4 hont, in Alem ter plaatse gnd op die Lange Beemden, tussen Jacobus zvw Theodericus Yudaes enerzijds en kv Rijcheldis gnd Gherbrants anderzijds, (3) ½ morgen land, in Alem, tussen voornoemde kv voornoemde Rijcheldis enerzijds en voornoemde Jacobus anderzijds, (4) 4 hont land in Alem ter plaatse gnd op die Worden, tussen Johannes Margrieten enerzijds en Johannes die Blaer anderzijds, (5) 1 morgen land in Alem, tussen kvw Willelmus gnd Seps enerzijds en Vastradus zvw Johannes van Berkel anderzijds, (6) een stuk land gnd een halve aspe in Alem, tussen Henricus Lambrechts soen enerzijds en Nijcholaus Wouters soen anderzijds, (7) een stukje land gnd een halve aspe, in Alem, tussen Johannes die Blaer enerzijds en Wenemarus zv Theodericus Yudaes anderzijds.

Goeswinus (dg: W filius quondam) dictus Gruijs Willems soen hereditarie vendidit Hadewigi (dg: u/f) filie quondam Johannis Becker de Alem #ad opus (dg: Wautghe) sui et Wautgeri Gerardi Johannis et Cristine puerorum naturalium dicte Hadewigis# hereditarium censum quatuor librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex quodam campo quinque iugera terre vel circiter continente sito in parochia de Maren (dg: inter) ad locum dictum op ten Zanden inter hereditatem Johannis Daems ex uno et inter hereditatem Henrici Matheus (dg: Be) Breden soen ex alio atque ex pecia terre IIII hont terre continente sita in parochia de Alem ad locum dictum op die Langhe Beemden inter hereditatem Jacobi filii quondam Theoderici Yudaes (dg: soen) ex uno et inter hereditatem liberorum Rijcheldis dicte Gherbrants ex alio item (dg: un) dimidio iugero terre sito in dicta parochia de Alem inter hereditatem dictorum liberorum dicte Rijcheldis ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio item ex quatuor hont terre sitis #in dicta parochia de Alem# ad locum dictum op die Worden inter hereditatem Johannis Margrieten ex uno et inter hereditatem Johannis die Blaer ex alio item ex uno (dg: u) jugero terre sito in dicta parochia de Alem inter hereditatem (dg: he) liberorum quondam Willelmi dicti Seps ex uno et inter hereditatem Vastradi filii quondam Johannis de Berkel ex alio item ex pecia terre dicta een halve aspe sita in dicta parochia de Alem inter hereditatem Henrici Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Wouters soen ex alio item ex particula terre (dg: sit) dicta een halve aspe sita in dicta parochia de Alem inter hereditatem Johannis die Blaer ex uno et inter hereditatem Wenemari filii Theoderici Yudaes ex alio promittens super habita et habenda warandiam (dg: ?et obligationem) aliam obligationem deponere (dg: exceptis censibu aggeribus ad premissa spectantibus) et sufficientem tali condicione quod cum dicta Hadewigis viam universe carnis fuerit ingressa extunc dictus census ad dictos Wautgherum Arnoldum Johannem et Cristinam hereditario jure devolvetur et si aliquis dictorum quatuor puerorum liberorum decesserit sine prole legitima (dg: seu) #superviva remanente# seu decesserit antequam suam partem dicti census vendiderit et alienaverit extunc dictus census ad alios eorundem devolvetur. Testes Spanct et Jordanus datum supra.